Q/^lu^ydol^ia/lda '̂ 0'iamxàa (^m^uMca de ^^Ixx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 231/2021

São Roque, 10 de maio de 2021.

Prezada Senhora

a>

Q.
Oi

Tem o presente a grata satisfaçã| de
cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 167/20^, de

CM

autoria do Nobres Vereadores Newton Dias Bastos e Dieqo Gouveia dal§osta,

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 15® Sessão Oráilária,
g E

realizada em 10de maio de 2021. Í|
CO a>
in w
g 3

Aproveito o ensejo para renovar meus siriseros
< 3
5-5

protestos de estima e consideração. i|

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONlO MARIANO

Presidente

A

Ilustríssima Senhora

MADELI DE FÁTIMA FIGUEIRA

O 2"

o lü
Q. CQ

0) E

2 E

w ro
CO

15 w
c c

PROTOCOLO N° CETSR 10/05/2021 -15:48 5234/2021

/vtc

jijladeli ^ Figueira
Gerents Financeit^
CRC1SP2307&9)0-?.

Q/fíum^lcí^ia/da '̂ á'íamota (^dM^^íca de (^aa ^^hx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 231/2021

São Roque, 10 de maio de 2021.

Prezado Senhor

O)

o.
cn

Tem o presente a grata satisfaçã| de
CO ^

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 167/20l|, de
CM -A

autoria do Nobres Vereadores Newton Dias Bastos e Diego Gouveia dal^osta,
OJ

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 15® Sessão Ordigiária,
CO £

realizada em 10 de maio de 2021. ||
CO 0}
m ^
g s

Aproveito o ensejo para renovar meus siri^eros
ê|

protestos de estima e consideração. ||
§3
<f 0

Ss
Atenciosamente,

JÚLIO ANTONlO MARIANO
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MAURACY MORAES DE OLIVEIRA

c ro
0) ç
E.o)

PROTOCOLO N° CETSR 10/05/2021 -15:48 5234/2021
/vtc